[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ

НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.12.2011 года № 193/32
дер. Яковлевское

О выявлении бесхозяйного имущества на территории сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района, положением о порядке оформления бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское от 26.04.2010 года № 59/10, Совет депутатов решил:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества в сельском поселении Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области, собственник которых неизвестен, согласно приложению № 1.
2. Признать объекты недвижимого имущества, перечисленные в приложении № 1, бесхозяйными.

3. Администрации сельского поселения Новофедоровское провести мероприятия по приему и оформлению указанных объектов в муниципальную собственность.

4. Администрации сельского поселения Новофедоровское до принятия объектов в муниципальную собственность обеспечить их надлежащее содержание и эксплуатацию.
5. Физическим и юридическим лицам, имеющим права собственности на указанные объекты предоставить документы, подтверждающие право собственности.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов сельского поселения Новофедоровское».

Глава сельского поселения

     Г.П. Пензов
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Новофедоровское

от 09.12.2011 года № 193/32
Перечень объектов недвижимого имущества (автомобильные дороги),

собственник которых неизвестен
	№ п/п
	Наименование населенных

пунктов
	Наименование улиц
	Тип покрытия
	Протяженность

(м)
	Ширина

(м)

	1.
	дер. Архангельское
	улица по деревне
	щебень
	750
	4,5

	2.
	дер. Белоусово
	ул.Широкая
	бетон
	1400
	4,5

	ул.Видная
	грунт
	600
	4,5

	ул.Вольная
	щебень
	270
	4,5

	ул.Ручейная
	грунт
	420
	4,5

	ул.Нижняя
	грунт
	210
	4,5

	3.
	дер. Долгино
	улица по деревне
	грунт
	750
	4,5

	4.
	дер. Зверево
	ул.Лучистая
	бетон, грунт
	700
	4,5

	ул.Радужная
	грунт
	400
	4,5

	ул.Северная
	грунт
	600
	4,5

	5.
	п.Капустинка
	улица по поселку
	грунт
	300
	4,5

	6.
	п.Круги
	улица по поселку
	грунт
	100
	4,5

	7.
	д.Кузнецово
	ул.Долгинская
	асфальт
	620
	4,5

	ул.Долгинская
	бетон
	450
	4,5

	ул.Лодырка
	грунт
	3220
	4,5

	ул.Городская
	бетон
	350
	4,5

	ул,Рабочая
	бетон
	300
	4,5

	ул.Южная
	бетон
	400
	4,5

	ул.Полевая
	бетон
	680
	4,5

	ул.Тимуровская
	асфальт, грунт
	250
	4,5

	ул.Новая
	асфальт
	700
	4,5

	ул.Песочная
	асфальт
	775
	4,5

	ул.Огородная
	бетон
	400
	4,5

	ул.Березовая
	грунт
	715
	4,5

	ул.Сосновая
	грунт
	820
	4,5

	ул.Бирюзовая
	грунт
	900
	4,5

	ул.Изумрудная
	грунт
	990
	4,5

	ул.Цветочная
	грунт
	1000
	4,5

	ул.Малиновая
	грунт
	1000
	4,5

	ул.Звездная
	грунт
	960
	4,5

	ул.Рубиновая
	грунт
	920
	4,5

	ул.Вербная
	грунт
	670
	4,5

	ул.Рябиновая
	грунт
	1000
	4,5

	8.
	д.Ожигово
	ул.Столбовая
	грунт
	750
	4,5

	ул.Малая
	грунт
	300
	4,5

	ул.Тенистая
	грунт
	375
	4,5

	ул.Спокойная
	грунт
	375
	4,5

	ул.Нагорная
	грунт
	375
	4,5

	ул.Мирная
	грунт
	150
	4,5

	ул.Мирская
	грунт
	375
	4,5

	ул.Ясеневская
	грунт
	600
	4,5

	ул.Западная
	грунт
	400
	4,5

	9.
	д.Пахорка
	ул.Школьная
	бетон
	400
	4,5

	ул.Центральная
	бетон
	750
	4,5

	ул.Нескучная
	щебень
	500
	4,5

	ул.Пригожая
	щебень
	640
	4,5

	ул.Пахринская
	щебень
	500
	4,5

	ул.Снежная
	асфальт,бетон
	300
	4,5

	ул.Дачная
	щебень
	120
	4,5

	10.
	д. Рассудово
	ул.Верхняя
	бетон, щебень
	200
	4,5

	ул.Зеленая
	бетон, щебень
	200
	4,5

	ул.Школьная
	бетон, щебень
	400
	4,5

	ул.Совхозная
	бетон, щебень
	400
	4,5

	ул.Волжская
	бетон, щебень
	400
	4,5

	ул.Ручейная
	бетон, щебень
	350
	4,5

	ул.Просторная
	бетон, щебень
	350
	4,5

	ул.Святая
	грунт
	1400
	4,5

	ул.Сиреневая
	грунт
	250
	4,5

	ул.Лесная
	грунт
	335
	4,5

	ул.Рябиновая
	грунт
	300
	4,5

	ул.Камышовая
	грунт
	205
	4,5

	11.
	п.Рассудово
	ул.Железнодорожная
	грунт
	700
	4,5

	ул.Заречная
	грунт
	360
	4,5

	ул.Зеленая
	грунт
	320
	4,5

	ул.Центральная
	асфальт,бетон
	1000
	4,5

	пер.9-й Железнодорожный
	грунт
	100
	4,5

	пер.8-й Железнодорожный
	грунт
	100
	4,5

	пер.7-й Железнодорожный
	грунт
	120
	4,5

	пер.6-й Железнодорожный
	грунт
	120
	4,5

	пер.5-й Железнодорожный
	грунт
	120
	4,5

	пер.4-й Железнодорожный
	грунт
	100
	4,5

	пер.3-й Железнодорожный
	грунт
	80
	4,5

	пер.2-й Железнодорожный
	грунт
	160
	4,5

	пер.1-й Железнодорожный
	грунт
	80
	4,5

	пер.Садовый
	грунт
	140
	4,5

	ул.Парковая
	грунт
	320
	4,5

	ул.Майская
	грунт
	470
	4,5

	ул.Луговая
	грунт
	460
	4,5

	ул.Лесная
	грунт
	200
	4,5

	ул.Июньская
	грунт
	260
	4,5

	пер.5-й Киевский
	грунт
	300
	4,5

	пер.4-й Киевский
	грунт
	300
	4,5

	пер.3-й Киевский
	грунт
	300
	4,5

	пер.2-й Киевский
	грунт
	300
	4,5

	пер.1-й Киевский
	грунт
	300
	4,5

	ул.Рассудовское лесничество
	бетон, щебень
	1500
	4,5

	12.
	д.Руднево
	ул.Солнечная
	грунт
	250
	4,5

	ул.Дальняя
	грунт, разбитый асфальт
	800
	4,5

	ул.Кленовая
	грунт
	600
	4,5

	ул.Славянская
	щебень
	500
	4,5

	ул.Раздольная
	асфальт, щебень
	1300
	4,5

	ул.Привольная
	асфальт, щебень
	1300
	4,5

	ул.Лиственная
	асфальт, щебень
	1300
	4,5

	ул.Молодецкая
	грунт
	185
	4,5

	ул.Луговая
	щебень
	700
	4,5

	ул.Задорная
	грунт
	670
	4,5

	ул.Ореховая
	грунт
	300
	4,5

	ул.Светлая
	грунт
	650
	4,5

	ул.Зеленая
	грунт
	570
	4,5

	ул.Красная
	грунт
	620
	4,5

	13.
	х.Талызина
	улица по хутору
	асфальт, грунт
	700
	4,5

	14.
	д.Хмырово
	улица п деревне
	грунт
	800
	4,5

	15.
	х.Хутора Гуляевы
	улица по хутору
	грунт, щебень
	800
	4,5

	16.
	д.Юрьево
	ул.Моховая
	грунт
	360
	4,5

	ул.Столбовая
	грунт
	445
	4,5

	ул.Северная
	грунт
	295
	4,5

	ул.Кузнечная
	грунт
	500
	4,5

	ул.Заречная
	грунт
	340
	4,5

	ул.Липовая
	грунт
	360
	4,5

	ул.Луговая
	грунт
	420
	4,5

	ул.Солнечная
	грунт
	520
	4,5

	ул.Плодородная
	грунт
	340
	4,5

	17.
	д.Голохвастово
	улица по деревне
	грунт
	300
	4,5

	18.
	п.Зосимова пустынь
	улица по поселку
	асфальт
	1600
	4,5

	19.
	д.Лукино
	улица по деревне
	грунт
	250
	4,5

	20.
	д.Новиково
	улица по деревне
	грунт
	600
	4,5

	21.
	д.Федоровское
	улица по деревне
	грунт
	500
	4,5

	22.
	д.Яковлевское
	ул.Дружная
	грунт
	550
	4,5

	ул.Речная
	грунт
	600
	4,5

	ул.Дорожная
	грунт
	300
	4,5

	пер.Киевский
	грунт
	110
	4,5

	пер.Дачный
	грунт
	100
	4,5

	ул.Полянка
	грунт
	300
	4,5

	23.
	д.Игнатово
	улица по деревне
	грунт
	600
	4,5

	ИТОГО:
	                                                                                                             64965